UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương

Thực hiện Công điện số 450/CĐ-VPCP ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Văn

phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương (có gửi kèm

theo); Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị và

địa phương tham dự Phiên họp nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự Phiên họp:

a) Tại điểm cầu tỉnh (Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh)

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Thủ trưởng: Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Công an

tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh; Cục Thuế tỉnh; Cục Thống kê tỉnh; Kho bạc Nhà nước tỉnh; Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh; Bảo hiểm xã hội Chi nhánh tỉnh.

b) Tại điểm cầu các huyện, thành phố (Phòng họp trực tuyến các huyện,

thành phố)

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Các phòng, ban và đơn vị có liên quan do Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố triệu tập.

2. Thời gian: 01 buổi sáng (từ 07h30 đến 12h00), Thứ tư ngày 03 tháng 4

năm 2024.

3. Chuẩn bị nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan chuẩn bị tài liệu và tham mưu nội dung tham luận của Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị, trong đó tập trung vào các bài học kinh nghiệm

trong thực hiện kế hoạch  phát triển kinh tế - xã hội tháng 3 và 3 tháng đầu năm

2024 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong thời gian tới; nhất là tình hình triển

khai phân bổ, giải ngân vốn đầu tư công, các Chương trình mục tiêu quốc gia và

những vấn đề quan trọng, cấp bách khác trong chỉ đạo,điều hành (nội dung tham

luận có trọng tâm, trọng điểm, ngắn gọn, không quá 3 trang A4, không quá 7 phút

trình bày). Hoàn thành trước 09h00 ngày 28 tháng 3 năm 2024.

4. Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị tham dự Phiên họp đến trước 15 phút để ổn định tổ

chức. Các đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước 09 giờ 00 ngày 02 tháng 4

năm 2024 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Hành chính - Quản trị;

email: kontum@chinhphu.vn hoặc số điện thoại: 0924343677); Đồng thời, chủ

động theo dõi, sử dụng tài liệu Phiên họp được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh tại địa chỉ https://kontum.gov.vn (mục Tài liệu họp).

mailto:kontum@chinhphu.vn
https://kontum.gov.vn/

2

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí Đại biểu

đến tham dự Phiên họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);

- Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị;

- Lưu: VT, KTTH.VTH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-03-25T11:30:27+0700

		2024-03-25T13:49:24+0700

		2024-03-25T13:49:17+0700

		2024-03-25T13:49:17+0700

		2024-03-25T13:49:17+0700

		2024-03-25T13:53:10+0700